PREM SEVA GARAGE

No of DAG : 1

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

2.00 1  ALUMINIUM JALI BLACK 3.75ft  3490.00  6,980.00BDL*

6.10 2  SS JALI 304 GRADE 3FT   410.00  2,501.00SQFT1

8.50 3  SS JALI 304 GRADE 4FT   410.00  3,485.00SQFT1

13000.00

Total : 

RS. THIRTEEN THOUSAND ONLY

Total

16.60

12966.00

Freight  34.00

13,000.00NET BALANCE: 

Grand Total SQFTRemark